
Uchwała Nr XXXVI/527/2013 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 
w sprawie: częściowej zmiany Uchwały Nr XXXV/483/2013 Rady Miejskiej w 

Mikołajkach z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu 

współpracy Gminy Mikołajki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) oraz art. 5a ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2010r., Nr 234, poz. 1536 ze zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf 7 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/483/2013 Rady Miejskiej w Mikołajkach z 

dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 

Mikołajki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego otrzymuje brzmienie: 

§ 7. 1. Priorytety współpracy samorządu Gminy Mikołajki z organizacjami pozarządowymi 

działającymi na rzecz gminy Mikołajki określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Mikołajki z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2014 roku w kwocie 

1.067.580 zł. 

3. Szczegółowa wysokość środków na zlecanie zadań określona zostanie w załączniku nr 8 do 

uchwały Rady Miejskiej w Mikołajkach w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 

2014 rok.” 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sławomir Gawliński 

 

 


